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ANAOKULUNDA



Sevgili Ebeveynler / Velayet hakkı sahipleri,

Gündüzleri çocuk bakım kurumumuza (Bu kurumu biz 
kısaca Kita – Kreş - olarak adlandırıyoruz) gelmekle 
çocuğunuz Almanya’ya alışmak için büyük bir şans 
elde etmektedir. Çocuğunuz burada, Brandenburg 
Eyaletindeki çocuklarının çoğunluğunda olduğu gibi, 
diğer çocuklar ile oynayabilir, yeni birçok şey öğrene-
bilir ve keşfedebilir ve neticede sadece pozitif 
tecrübeler edinmekle kalmaz.

Çocuğun anaokuluna gelmesi aile olarak sizin için 
ne anlama gelmektedir?
Çocuk burada:
 ĉ Bir korunma alanı, oryantasyon ve güvenlik 
almaktadır

 ĉ  Düzenli bir gün akışı (yemek saatleri de dâhil 
olarak) gerçekleştirir

 ĉ  Diğer çocuklar ile arkadaşlıklar kurar
 ĉ  Yaşıtları ile irtibat sayesinde daha çabuk Almanca 
lisanını öğrenir

 ĉ  Çocukluk rahatını güçlendirir
 ĉ  Kendi gelişimi için birçok ve erken uyandırıcı 
öneriler alır

 ĉ  Birçok enteresan şeyler içeren yeni bir çevre 
tanımaktadır

 ĉ  İleride gideceği okula hazırlık yapmaktadır

Ebeveynler / velayet sahipleri:
 ĉ Diğer ebeveynlerle ve çocuklarla tanışabilir ve belki 
de yeni arkadaşlıklar kurabilirler

 ĉ Pedagoji uzmanları ile çocuk ve gelişimi hakkında 
fikir alışverişinde bulunabilirler

 ĉ Çocuk yetiştirme soruları ile ilgili tavsiyeler alabilir-
ler

 ĉ Kendileri de bazen anaokulu için bir şeyler yapabi-
lirler (örneğin eğlenceleri ve sunumları destekley-
ebilir, gezilerde refakat edebilirler)

 ĉ  Kendileri için daha çok zaman ayırabilirler )örneğin 
entegrasyon kursları, Almanca kursları, resmi 
dairelerdeki işler, iş piyasasına entegrasyon)

Anaokulu yeri için hukuki hak ve dilekçe verme
Brandenburg Eyaletinde de her bir çocuğun – hangi 
ülkeden gelmiş olursa olsun fark etmez – altı yaşını 
doldurduktan sonra gündüzleri çocuk bakım kuru-
munda hukuki olarak yer alma hakkı bulunmaktadır. 
Bu hak iltica talebinde bulunanlar ve göçmen aileler 
için de geçerlidir. Sizin de bütün çocuklar gibi gün-
düzleri çocuk bakımı yeri için hukuki hakkınız 
bulunmaktadır: Bir yaşını doldurduktan sonra 4. 
sınıfın sonuna kadar.

Daha genç ve daha yaşlı çocuklar için hukuki hak 
ancak ailelerinin durumu veya özel bir yetiştirme 
nedeninden dolayı gündüzleri bakım yerinin gerekli 
olması durumunda ortaya çıkmaktadır. İltica müraca-
atında bulunan veya göçmen ailelerden ebeveynler 
veya velayet hakkı sahipleri - bir ilk barınma terti-
batına yerleştirildikten sonra – bir belediye bölgesin-
de yaşamaya başladıklarında belediye yönetimine / 
şehir yönetimine / resmi idareye bir bakım yeri 
verilmesi için müracaat edebilirler.

İltica talebinde bulunan ve göçmen ailelerin çocukları 
için bakım saatlerinin hukuki kapsamı ile ilgili olarak 
genel temel kurallar geçerlidir.
Yani çocuğun bir gündüzleri bakım kurumunda 
bireysel bakım, eğitim ve yetiştirilme hakkı ailevi 
durumuna ve ebeveynlerin /velayet hakkı sahipleri-
nin gerekli zaman ihtiyacına göre belirlenmektedir 
fakat günlük en az 6 saati (gündüzleri bakım yurdu 
çocukları için 4 saat) kapsamaktadır.
Daha uzun bakım saatleri için müracaat gereklidir ve 
ebeveynlerin /velayet hakkı sahiplerinin çalışma 
saatlerine veya meslek eğitimi saatlerine veya 
çocuğun özel bakım gereksinimine bağlıdır.

Dilekçe vermek için muhatabınızdan yardım rica 
ediniz.

Gündüzleri çocuk bakım kurumları (Kita’lar) nedir?
Gündüzleri çocuk bakımı terimi kreşlerde, gündüzleri 
çocuk bakım kurumlarında, ebeveyn-çocuk grupların-
da ve hort’larda (dersten sonra okul çocuklarının 
bakım kurumları) okuldan sonra bakım kurumlarında 
çocuk bakım için üst başlıktır.
Kreşler (Kita’lar) bütün çocuklara din, geldikleri ülke 
ve kültür, dünya görüşleri, özel yetenekleri veya 
teşvik gereksinimlerinden (örneğin herhangi bir 
engellilik durumu veya kronik bir hastalık) bağımsız 
olarak erken eğitim veren kuruluşlardır.
Brandenburg Eyaletindeki çocukların çoğunluğu bir 
yaşlarını doldurmalarından okula başlayıncaya kadar 
bir kreşe (Kita’ya) gitmektedirler. Birçok okul çocuğu 
da ilkokuldaki dersten sonra Hort olarak adlandırılan 
bakım kurumlarına gitmektedirler.
Kız ve erkek çocuklar aynı yaştaki çocuklar ile birlikte 
ve aynı haklarda, yaşlarına uygun oluşturulmuş 
gruplarda eğitim, bakım ve yetiştirilme hizmeti 
almaktadırlar. Bu hizmetler kaliteli eğitim almış erkek 
ve bayan pedagoglar tarafından sağlanmaktadır. Her 
bir Kreş (Kita) bir bayan veya erkek müdür tarafından 
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yönetilmektedir. Son kreş senesinde ilkokula geçiş 
hazırlanmaktadır. İlkokula giden çocuklar ise dersten 
sonra bakım kurumu olan Hort’a gidebilirler.

Gündüzleri çocuk bakım masrafları
Ebeveynler / Velayet hakkı sahipleri kreş masrafları 
için belirli bir aidat ödemektedirler. Bu aidatın miktarı 
gelire göre belirlenmektedir. Eğer ebeveynlerin /
velayet hakkı sahiplerinin düzenli (veya yetersiz) bir 
gelirleri mevcut değil ise Gençlik Dairesine destek için 
veya masrafların devir alınması için müracaat 
edebilirler.

Ayrıca Eğitim ve Katılım Paketi (BuT) üzerinden 
aşağıda belirtilen hizmetler için maddi destek için 
müracaat edebilirsiniz:

 ĉ Kreşte öğlen yemeği için
 ĉ Kreş tarafından düzenlenen geziler için
 ĉ Tatilde serbest zaman, spor dernekleri, müzik 
okulları için 

Müracaat dilekçesi vermek için size kreş yönetimi, 
göç ve göçmenler danışma kurumları veya 
barınmakta olduğunuz yerdeki muhatabınız size 
yardımcı olacaktır.

Hepimiz için itimat ve güvenirlik meydana getirme
Sunumuzun çerçevesini günlük gidişat oluşturmak-
tadır. Bu esnada pedagojik sunumlar ile serbest oyun 
arasında değiştirilmektedir. Kreşimizde yemekler 
birlikte yenilmekte ve her bir çocuğun bireysel uyku 
ihtiyacına dikkat edilmektedir.

Kreşteki günlük gidişat ve tarihler hakkındaki bilgiler 
asılı bildirilerden alınabilir.

Çocuğunuzu lütfen kararlaştırılmış olan saatlerde 
kreşe getiriniz ve vaktinde tekrar alınız. Sadece bu 
şekilde çocuğunuz ve kreş için itimat ve güvenilirlik 
oluşturulabilmektedir. Kararlaştırılmış olan saatleri en 
iyisi kreş yönetimi ile konuşunuz.
 
Kreşimizde her gün değişik sosyal kökenlerden, 
tabiiyetlerden, dinlerden ve kültürlerden gelen 
insanlar birbirleri ile karşılaşmaktadırlar. Size ve 
çocuğunuza kurumuzda dininiz ve inancınızla itibar 
edilmekte ve saygı gösterilmektedir. Böylece örneğin 

ülkenizden hikâyeler anlatmak, yemek pişirmek veya 
ufak el işleri yapmak için bazen ebeveynleri / velayet 
hakkı sahiplerini de bizimle beraber olmaya dâhil 
ediyoruz.

Yemek tedariki esnasında sağlıklı ve kültüre hassas 
yemek verilmesine dikkat ediyoruz. Bu nedenle kreş 
yönetimine çoğunuzun sevmediği yemekleri veya 
dinsel nedenlerden dolayı yemesi müsaadeli olmay-
an yemekleri bildirmenizi rica ediyoruz.

Herhangi bir nedenden dolayı çocuğunuzun bakım 
kurumuna gelmemesi gereken durumları lütfen kreş 
yönetimine vaktinde bildiriniz. Çocuğunuzun hasta 
olması durumunda dinlenmesi ve sağlığına 
kavuşması için çocuğunuzu lütfen evde tutunuz.

Birçok enfeksiyon hastalıklarında çocuğunuzun kreşe 
tekrar geleden önce hastalığın artık bulaşıcı ol-
madığını ve çocuğunuzun kreşe tekrar gelmesine 
müsaade edildiği bir doktor raporuna gerek 
bulunmaktadır. Örneğin kabakulak, kızamık, 
kızamıkçık, suçiçeği, kızıl ve bitlenme gibi hastalıklar 
bu bulaşıcı hastalıklardandır. Alınacak bu raporun 
kreşe verilmesi gerekmektedir.

Konuşma teşviki
Çocuklar yetişkinlere kıyasla yabancı bir lisanı çok 
daha hızlı öğrenmektedirler. Yaşıtlarıyla olan ilişkiler 
bu durumu bir hayli desteklemektedir.

Okula başlamasından bir sene önceki senede çocuğu-
nuzda tarafımızdan bir konuşma durumu tespiti 
yapılmakta ve gerekli durumlarda özellikli olarak 
tekrar destek verilmektedir.

Fakat buna rağmen çocuğunuzun ana lisanı ile ilgili 
olarak gurur duyması büyük önem arz etmektedir.
Evinizde çocuğunuzla lütfen ana dilinizde konuşmaya 
devam ediniz. Çünkü eğer çocuk ana dilini iyi konuşur 
ve bu durum çevresinde kabul görür ise, çocuğunuz 
yeni yabancı bir lisana ilgi duyarak öğrenmeye merak 
edecektir. Bizim pedagoji uzmanlarımız bu konuyu 
bilmekteler ve çocuğunuzu destekleyeceklerdir. 
Uzman elemanlarımız size çocuğunuzun Almanca 
lisanını öğrenmesinde nasıl destek olabileceğiniz 
hakkında severek yol gösterici açıklamalar verece-
klerdir.
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Kreşimizin görevleri ve ebeveynler /velayet hakkı 
sahipleri bizi nasıl destekleyebilirler
Kreşimiz çocuğunuza yeni bir yaşam çevresine 
entegrasyonda refakat edebilir. Kreş, çocuğunuza 
gelişimini çocukça geliştirebilmesi için ön koşulları 
sunmaktadır.
 
Brandenburg Federal Eyaletindeki anaokullarında 
verilen pedagojik çalışmaların temelini   „Temel 
eğitim ilkeleri“ oluşturmaktadır. Pedagojik çalışmanın 
hedefleri ve içerikleri her bir kreş tarafından peda-
gojik konseptte açıklanmaktadır. Bu konsept kreşte 
Almanca lisanında mevcut olup orada bakılabilir. Bu 
konuda bizimle lütfen konuşunuz.

Eğer bir çocuk bir kreşe gelmekte ise ilerideki geliş-
mesi için başarılı bir alışma süresi çok önemlidir. Bu 
süre içerisinde çocuğunuzla birlikte kurumda kalıyor 
ve bir çocuk bakım kuruluşunda günlük akışın nasıl 
olduğunu izlemliyorsunuz. Günler zarfında çocuğu-
nuza (fakat size de) belirli bir süre sizden ayrı kalması 
daha kolay gelmeye başlayacaktır. Fakat çocuğunuz 
için en iyisinin ne olduğuna daima dikkat ettiğimizi 
bilmeniz bizim için çok önemlidir. Alışma sürecinin 
hızını çocuğunuz belirlemektedir. Alışma süreci 
hakkında daha fazla bilgiyi   „Alışma süresi – Her 
bir anaokulunun başlangıcı ve temel esasları“. isimli 
enformasyon broşürümüzden alabilirsiniz. Alışma 
süresini çocuğunuz ve sizin için birinci derecede 
muhatap olan pedagoji uzmanımız ile geniş kapsamlı 
bir şekilde konuşunuz.

Bakım esnasında biz çocuğunuzun nelerden hoşlan-
dığına, nelere meraklı olduğuna ve çocuğunuzda 
hangi yeteneklerin mevcut olduğuna dikkat etmek-
teyiz. Çalışmalarımızın merkezinde daima ilgi 
alanları ve gereksinimleri ile çocuk bulunmaktadır. 
Bu temel esas üzerinde çocuğu gelişmesinde deste-
klemekteyiz. Çocuklar kendilerini baskı ve korku 
olmadan oynayabilmeleri durumunda güvende ve 
esen hissetmektedirler. Kreşimizde not verme ve 
gayet tabii ki ceza verme de bulunmamaktadır.
 
Her bir çocuğa tarafımızdan kendi eğitim sürecinde 
dikkatli bir şekilde refakat edilmektedir.Çocuğunuz 
ile yapılan konuşmaların, ilerideki gelişme esnasın-
daki refakatinin ve sizinle yapılacak olan konuşma-
larının esasını yapılan sistematik gözlemler ve 

uzmanlarımız tarafından tutulan dokümantasyonlar 
oluşturmaktadır. Gelişim esnasındaki riskli durumları 
tespit edebilmek için tarafımızdan ayrıca düzenli 
gözlemler gerçekleştirilmektedir. Bu konuda daha 
fazla enformasyonu  „Gelişimin sınır taşları“ isimli 
broşürümüzden alabilirsiniz.

Biz devamlı zengin teşvik içeren, çocuklara uygun 
eğitim olanakları aramakta ve bunları çocukların 
doğal merakı, çocukların her şeyi inceleme ve 
keşfetme hevesleri ile birleştirmekteyiz.
Kreşimizdeki çalışma için belirli esaslar faaliyet 
yönlendiricidir. Daha fazla bilgiyi  „Temel eğitim 
ilkeleri“ isimli broşürümüzden alabilirsiniz.

Siz ebeveyn / velayet hakkı sahibi olarak kreş için 
önemli bir yetiştirme partnerisiniz, çünkü çocuğu-
nuzu en iyi siz tanıyorsunuz. Örneğin çocuğunuzun 
severek ne yediğini, nasıl sakinleştiğini, severek ne 
oynadığını, şu anda neyin kendisini heyecanlandır-
dığını, çocuğunuz için hangi yaşantıların geçmişte 
önemli olduğunu veya ileride olacağını siz biliyorsu-
nuz. Biz sizinle ebeveyn / velayet hakkı sahibi olarak 
birlikte çalışmak istiyoruz. O nedenle çocuğunuzu 
getirdiğinizde veya almaya geldiğinizde yapacağımız 
konuşmalar, kararlaştırılmış olan tarihlerdeki geniş 
kapsamlı ebeveyn konuşmaları, ebeveyn akşamları 
veya ebeveyn kahveleri ve daha birçok olanaklar 
birlikte çalışma için yardımcı neden teşkil etmektedir.
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Kreşimiz kendisini tanıtıyor

Kreş irtibat bilgileri

 
Kurum yönetimi

 
Kurum sahibinin adresi

 

 
Açılış saatleri

 
Kapanış saatleri

 
Yaş strüktürü Biz  ile   yaş arası çocukların bakımını yapmaktayız.





  







  



Gündüzleri çocuk bakım yeri için yasal hak olan dilekçenin verilmesi için size yardımcı olacak muhatabınız:
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Çocuğunuz için aşağıdaki yemekler verilmektedir:

 Kahvaltı
 Öğlen yemeği
 İkindi kahvaltısı
 Meyve molaları

Kreşimiz genel olarak pazartesiden cumaya kadar

saat              İle  

saat             arasında açıktır. 

Kreşimizin tatil veya meslekte ilerleme eğitiminden dolayı kapalı kalma durumları vaktinde bildirilecektir.

Kreşin düzenli ve müşterek sunumlarına başından sonuna kadar katılabilmesi için çocuğunuzun 

saat              e kadar kreşe getirilmiş olması gerekir. 

Kreşimizde birinci muhatap Müdüre/Müdür

Çocuğunuz için müracaat esnasında şu evrakları getirmeniz rica edilir:

 ĉ Çocuğunuzun adı ve soyadı
 ĉ  Doğum tarihi ve cinsiyeti
 ĉ  Çocuğun ve ebeveynin / velayet hakkı sahibini tabiiyeti
 ĉ  Ebeveynlerin /velayet hakkı sahibinin isimleri, adresi ve telefon numarası
 ĉ  Çocuğun gelişim ve sağlık durumu (örneğin engellilik durumu ve alerjileri)
 ĉ  Belirli yetenekleri (Örneğin başka lisanlar, okuma ve yazma yeteneği)

Enformasyon ve müracaat

Sorularınız ve notlarınız için yer
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Künye

Elimizde bulunan bu broşür aşağıdaki 
kuruluşlar ile korporasyon içinde hazırlanmıştır

 
AWO Landesverband Brandenburg e.V.
Kurfürstenstr. 31 
14467 Potsdam
www.awo-brandenburg.de
 
Proje sorumlusu
Claudia Schiefelbein
Çocuk bakımı uzmanı
claudia.schiefelbein@awo-brandenburg.de

 
Eyalet İlçesi Dahme-Spreewald
Reutergasse 12
15907 Lübben (Spreewald)
www.dahme-spreewald.de

Çok lisanlılık için platform  
Eyalet İlçesi Dahme-Spreewald
jugendamt@dahme-spreewald.de

Aşağıdaki bakanlığın destekleri ve maddi 
teşviki ile hazırlanmıştır Brandenburg Eyaleti 
Eğitim, Gençlik ve Spor Bakanlığı

Kreş irtibat bilgileri
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